
Cyklozávody 2016

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 17 Září 2016 20:50

Cyklozávody 2016

  

Ve znamení kola

  

Cyklozávody pro děti měly ve Vísce tradici. Před 30 – 35 lety proběhlo několik ročníků. Chtěli
jsme je po letech obnovit, bohužel, betonový plac před KD, kde se vždy konaly, je
zdevastovaný, a na hřišti, z důvodů známých -  úsměvných, to také nešlo. Za vděk jsme velice
rádi přijali nabídku fotbalistů ve Višňové a závody uspořádali na jejich hřišti. Pochopitelně tím
nastaly komplikace, všechny rekvizity se musely převézt, na nic nezapomenout, na žádnou
maličkost.

  

Tyto problémy naštěstí nevadily dětem, a tak se s velkou vervou v sobotu 10.9.  „pustily“ do
sebe. Odstartovali to ti nejmenší  na odrážedlech, aby poté je vystřídali kolaři. Ti měli několik
disciplín v několika věkových kategoriích. První na řadě byl závod v pomalé jízdě, kdy vítězem
byl  ten,  kdo nejpozději ujel daný úsek. Pak následoval štafetový závod kolem tyčí a kuželů.
Vyvrcholením byl závod překážkový: přejezd houpačky, podjezd branky, přejezd lávky a převoz
kelímku naplněného vodou na několik metrů. Třešničkou na dortu soutěžního klání  byl závod
na koloběžkách, kdy se zapojili snad všichni na hřišti: děcka, rodiče, další diváci, pořadatelé.
Pohodové odpoledne bylo zakončeno tím nejlepším způsobem. Vše proběhlo za pečlivého
dozoru zdravotnice Stanislavy  Lelková, za což ji patří dík. Dík si zaslouží i manželé Novákovi z
Poustky, majitelé penzionu Na bidýlku, kteří  zapůjčili koloběžky. A dík pochopitelně patří i
Jiskře Višňová za hřiště.

  

Fotografie z akce jsou ve fotogalerii na těchto webových stránkách.

  

        

 1 / 3



Cyklozávody 2016

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 17 Září 2016 20:50

  

      

  

 2 / 3



Cyklozávody 2016

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 17 Září 2016 20:50

        

 3 / 3


